Ptakownica, kam., Sadowne  
a. Brok, ws' kręt.

[Kam / Sadowne]  
Pav. Kamienski

stan (otoku)

## Plathkonyczna (1280)

Dux verdit 20 mansos silve seu nemoris  
P. dicte incipiendo a Wyelancza ad  
Czarnawa Nysa cum ripa fluviis Bug  
et a fluvio Bug ad Babybor se exten-  
dente, et cum utraque ripa torrentis  
Wyelancza iit post Pogonieles penes  
Monicino in distr. Warsch. gus

Cubr. datur.

Mkg, 117o.-118

Par Kamiensie/  
ston (otisk)

Plathkownyza (12181)

Dux dat n.<sup>o</sup> de Rawyen, iudici Wansch., 30  
mansos silve, nemorum dictos Gayarnowa  
lyoa qui ia cent contigue penes 20 mansos  
dictos P. eciam per du cem sibi datos et  
inter bona ducalia seu villam Monicaino  
iuste flurium Bugh et cum nippa eiusdem  
flurii, se extenderent versus borram  
dictam Babybor.

M K 9, 130 v.

Paw. Kamienszczyzna

### Plathkownycza (1483)

Dux dat 14 mansos silve que vadita torrente Wyelancza usque ad bonam T. penes  
fluvium Buk cum porcione eiusdem fluvii Buk ad eisdem 14 mansos pertinente  
in distr. Wansch. pro 14 mansos iacentibus  
circa Pogorelecz versus Słochowycer et  
Carnyenyec super fluvio Sylw cum ultra-  
que rippa eiusdem fluvii Sylw in distr.

Warsch. racione commutacionis, 7 di' de Rzeczy  
ind. wars.  
Tus Culm. datur.

MKG, 157

Paw Kam / Stan

Plathkownycze (1983)

Dux dicit 1<sup>o</sup> mansos circa Pogonolecz  
versus Suchowycze et Camyenyecz  
iacentes super flum' Dylem cum ultra-  
que rippe eiusdem flum' quos 1<sup>o</sup> man-  
sos per commutacionem pro aliis 1<sup>o</sup>  
mansos circa bonc P. in distr. Kielce  
recepit.

MKG, 157 v.

Kamp

Plathkoomycia

(1502)

joh. plbb. in Brok venerat ad villam in P.  
parochie sue .. et ibant ad dominum ador-  
cabi. et quidam Nic. sutor <sup>knets</sup> cepit domare „dicens  
in effectu: ex <sup>us</sup> violencia, ex violencia alias nasam  
nagrualth” et exiliem de domo sua ad. ann. <sup>joh.</sup>  
quodam lures et alii rusticis villam, ierunt cum  
lancea et scuri in plbb. et 2 equos receperunt,  
1 griseum aliud flavum ds. sydri (contextio: ecce  
violencia, violencia)

ADi PT, Ep. 149, 3°

464

MM Kam., Niegoswo  
Raw. tytka Kam/

nur.?

Blathkars

(1502)

Nob. Stanislaus Blathkarski proposuit contra  
Markum plebanum in Hier quod omni pater propon-  
nentis in humeris & agens 2 missas legavit ecclesi-  
ae curie eius donacionis plebanus obbet 2 missas  
biungulis septimaneis legere monum pauperibus in hos-  
pitali Neofensi degenibus 2 personas habet 6 choris fa-  
cire et unum chorum pise annis 2 regulis dare, quod  
ipse plebanus adiunctorum suorum resal. Plebanus allegan-  
te omnia iusta iurispericulum vellet adiunctorum dum et  
quando occasione 2 mansuitem per certos mobiles de letigi-  
non impeditur, prout impeditur.

nur.?

D. 6. Pt. Ep 16, 158V

Philiatkownicza

Kam

c. 1540)

(1508)

Anna ducissa -- villam ducalem Ph. cum omniibus pertinentibus super capellam per ducem Conradum super elevatam -- in eccl. coll. Wasss. s. Johannis Baptistae ac ipsius capellae ministros et altaristas donavit perpetue. (Dist. Wasss.)

M.K. 8, 21<sup>v</sup>

Kam /

(Plakatowicza)

(Phliathkownicza (Phliathkownyza) (1517) c. 1540)

Anna Dlicissa 8 sexag. qr. etens singulis  
annis pro festo s. Matki ex agro seu  
villa ducali P. in dist. Watss. sitta et

11 manuaria mellis alias totum mel ducale  
per mellicid~~os~~ ex nemotibus ducalibus Motxi-  
ozino prope Camieriecz sittis et ex prefatis

bonis P. pro mensa ducali omni anno

pertinentes super 2 altaria de novo exigenda in  
capella nova ducali dotat et fundi perpetui pro  
altaris 2-bus pro ipso existentibus dedit,  
donavit perpetuo. (Dist. Watss.)

M.K. 8, 22

Kam. / (1512) c. 1540

Platkownicza

Aina ducissa Z mansos advocatiae in  
villa P. circa Camierneoz sittos et cum  
tercio denario etc. laboriosis Johanni, Andreae  
et Alberto Habribus, filiis ol. Matiae Wielk de  
Brok pro 22 sexag. q. vendidit perpetue.

(dist. Wars.)

M.K. 8, 23

Plathkowomycza (1514, c. 1517)

Episcopus concessit decimam in villa  
 P. Paulo plebano ~~et~~ in Brok, do-  
 nec fuerat in possessione ipsius ecclae-  
 sie parochialis, et promisit pro 6  
 mansis advocacie ibidem in Brok,  
 post quos 6 mansos ipse decimam  
 tollebat, dare eidem plebano et ecclae-  
 sie sue decimam equivalentis valoris.

A.D.P., AllP 50, 120<sup>v</sup>-121

B.N. Mikrot.

Karm/ Kolekcja  
(1519)

Plathkownicza

joan. de Guyerewine cum plac. int. 2000. passim,  
pot. serv. Wark. "vixore ducali prout ad ipsius  
officium notariatus pertinet admisit -- molendini  
num navale in fluvio Bug in oppa ducalis ville  
P. in dict. Comenc. iann constructum per predictum  
joan. Broda de dicta villa P. in loco comple-  
tenti, quem -- elegoint, locare et applicare, et quo  
moli non plus nisi per exagena gr. in 2. gr. pro quadratis  
f. s. lat. solvita scribitur -- ad quod mol -- in rati 2. morgo  
addidit agri -- tunc per incote des ville predicta P. prohibet  
comit asticti non in alio nisi predicto molendino molire --

Warr. 2. gr. 12. 133-134

Piatkowice

Kam

(1519)

Joh. de Gmérinice nos. ter. Wawz. nomine ducum Ma.  
Johanni Brodo de P. molendinum nivale per  
Ipsum constructum in loco apto statuere permittit  
et ingens agroom addendo, qui 1 sexagenum gr.  
in 2 gr. annuatione solvere debet